BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - KỸ THUẬT

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
                 BÌNH DƯƠNG

Bình Dương,  ngày 20 tháng 7 năm 2018
     Số................../QĐ-ĐHKTKT-KHCN

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thành lập Hội đồng đánhgiá Thuyết minh đề tài NCKH cấp trường,
mã số:……………
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ – KỸ THUẬT BÌNH DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 1750/QĐ-TTg ngày 21 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Bình Dương trên cơ sở nâng cấp Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Bình Dương;
Căn cứ  Quyết định số 03/Qđ-ĐHKTKT ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Bình Dương  về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Bình Dương;

Căn cứ Phiếu đề xuất nhiệm vụ nhiên cứu khoa học và công nghê của Khoa Kỹ thuật – Công nghê, Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Bình Dương

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và chuyển giao Công nghệ
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá Thuyết minh đề tài NCKH cấp Trường  “Nghiên cứu tái chế dung môi thải”;

Mã số: ……………………………
Chủ nhiệm đề tài: Nguyễn Thị Mỹ Chăm đơn vị: Khoa Kỹ thuật – Công nghệ….
            Danh sách các thành viên của Hội đồng được kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ giúp Hiệu trưởng xem xét, đánh giá Thuyết minh đề tài khoa học tại Điều 1. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông /bà phụ trách các phòng liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu Văn thư.

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ - KỸ THUẬT BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Thành viên Hội đồng đánh giá thuyết minh

đề tài nghiên cứu khoa học
(Kèm theo quyết định số:       /QĐ-ĐHKTKT-KHCN ngày 20 tháng 7 năm 2018

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Bình Dương)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	TRÁCH NHIỆM TRONG HỘI ĐỒNG

	1
	PGS.TS. Đỗ Linh Hiệp
	Phó Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	TS. Trần Thanh Vũ
	Phó Hiệu trưởng
	Phản biện 1

	3
	TS. Nguyễn Tường Dũng
	Trưởng Khoa Quản trị
	Phản biện 2

	4
	TS. Lê Bích Phương
	Hiệu trưởng
	Ủy viên

	5
	ThS. Hà Kiên Tân
	Thư ký HĐKH&ĐT
	Thư ký

(Danh sách gồm có 05 thành viên).

	HIỆU TRƯỞNG

.

LLê Bích Phương